# 臺南市政府都市發展局 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:林世雄

電話:(06)2991111#8447

電子信箱:BEARLIN@mail.tainan.gov.tw

受文者:臺南市政府原住民族事務委員會

發文日期:中華民國112年9月6日

發文字號:南市都設字第1121160990B號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動企劃書1份 (1160990BA0C ATTCH1.pdf)

主旨:檢送本局「112年度臺南市綠社區培力計畫」公開說明會 活動企劃書和議程1份,請查照。

#### 說明:

一、旨揭說明會共分為北中南3場,舉辦時間及地點如下:

### (一)大內場

1、時間:112年9月14日星期四下午13:30至15:30。

2、地點:大內區南瀛天文台探索教室(臺南市大內區34-2 號)。

## (二)安平場

1、時間:112年9月16日星期六下午14:30至16:30。

2、地點:永華市政中心東哲廳(臺南市安平區永華路二段 6號1樓)。

## (三)新營場

1、時間:112年9月24日星期日下午14:30至16:30。

2、地點:民治市政中心南瀛堂(臺南市新營區民治路36號)。

二、本活動詳情可至「臺南市綠社區培力計畫」官方網站,連





結如下:https://greenmaker.tainan.gov.tw/;或「Green Maker 臺南市綠社區培力計畫」FB粉絲專頁查詢,如有相關問題亦可洽輔導單位「苑璟環境整合工作坊-徐小姐,電話:0933-339311」。

三、請各相關單位協助宣傳公告週知,鼓勵對社區營造有興趣 之團體組織、工作室、公司行號、社團法人、財團法人等 單位和個人一同參與,俾利旨案後續作業推動事宜。

正本:臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市政府文化局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府社會局、臺南市政府民政局、國立臺南生活美學館、臺南市政府原住民族事務委員會、臺南市政府客家事務委員會、臺南市政府教育局、臺南市政府農業局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府研究發展考核委員會<研展暨青年事務科>

副本:苑璟環境整合工作坊、本局都市設計科電 2023/09/06 文 10:28:48 辛



